OFICIO PRESIDENTE nº 00555/2008
São Roque, 02 de setembro de 2008
Prezados Senhores,

Encaminhamos as Vossas Senhorias, a Moção nº 00225/2008, de Pesar pelo falecimento do senhor Rubens Roque de Camargo, de autoria do Vereador Alacir Raysel, que foi apresentada ao Plenário desta Casa de Leis na 27ª Sessão Ordinária de 01 de Setembro de 2008.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos sinceros sentimentos.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

À

Família enlutada do senhor

RUBENS ROQUE DE CARMARGO

Estrada Ponte Lavrada, 372, Mailasqui, São Roque – SP, CEP 18135- 310

PROTOCOLO Nº 03688/2008